
IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO CHE:

- In data 04.03.2006 è stata depositata in Comune la proposta 

  di Referendum Consultivo sulla vendita delle farmacie comunali; 

- Il relativo verbale è stato affisso all'Albo in data 04.03.2006 

- In data 17.03.2006 ha avuto luogo la riunione prevista dall'art.7 

  del regolamento, riunione che ha accertato la regolarità della  

  costituzione del comitato e della presentazione del quesito

  referendario;

- Nella predetta riunione è stata fissata per il 20 aprile la 

  seduta del Consiglio Comunale che deve decidere sulla 

  ammissibilità, con deliberazione motivata;

Visti gli artt. 65 e 66, dello Statuto Comunale, relativi alle 

  materie escluse dal referendum ed ai criteri per il giudizio di 

  ammissibilità;

Riconosciuta la regolarità della procedura;

Preso atto della relazione del Sindaco e del dibattito che ne è seguito, come riportato nel verbale della 

seduta;

Ad unanimità dei voti resi in forma palese dai 20 consiglieri presenti e votanti,

 

DELIBERA

- di dichiarare ammissibile il referendum consultivo sulla vendita 

  delle farmacie comunali. 

=====================================================================

DEL32830/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 20 del 20/04/06 - pag. n.   

===================================================================== 


